Приказ об удержании из заработной
платы в связи с изготовлением
работником бракованной продукции
(образец заполнения)

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"________________________"

Приказ N ___

г. Москва ________________ 2019 г.

Об удержании с Семенова С.С. суммы излишне выплаченной заработной платы в связи с выпуском бракованной продукции

В связи с выплатой Семенову С.С. излишней заработной платы в размере 35000 рублей за изготовленную им продукцию, оказавшуюся впоследствии бракованной (полностью непригодной),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Удерживать ежемесячно из заработной платы Семенова С.С. по 5000 рублей вплоть до полного возмещения излишне выплаченных 35000 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Иванову И.И.

Основание:
Акт о производственном браке от 02.03.2019 N 1;
калькуляция размера ущерба от 02.03.2019;
Решение комиссии по трудовым спорам от 03.03.2019;
заявление Семенова С.С. от 05.03.2019;
бухгалтерская справка о среднемесячном заработке Семенова С.С.

Генеральный директор
ООО "_______________"             __________________________________

С приказом ознакомлен  _____________ /С.С. Семенов/
"_____" _________________ 2019 г.